PAGE
2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

AVISO DE EDITAL PRE N0 012/2012
(Abertura de Inscrições – Vestibular 2013)

A Universidade Federal de Campina Grande torna público que, a partir do dia 24 de agosto deste ano, será afixada na sede da Comissão, no câmpus de Campina Grande e nas coordenações da Comissão de Processos Vestibulares – COMPROV dos câmpus de Cajazeiras, Cuité, Patos, Pombal, Sousa e Sumé, assim como no endereço eletrônico http://www.comprov.ufcg.edu.br ou http://www.ufcg.edu.br (seção Serviços/vestibular), o Edital PRE Nº 034/2012, referente à abertura das inscrições para o VESTIBULAR 2013, com vistas ao ingresso de alunos nos cursos de graduação no período letivo 2013.1.
Campina Grande(PB), 23 de agosto de 2012.
	Vicemário Simões

	- Pró-Reitor de Ensino -

Publicado no Diário Oficial da União – DOU de 23 de agosto de 2012, seção 3, página 66.